Caridade, Itatira, Madalena, Boa Viagem, Pedra Branca, Quixeramobim, Quixadá, Choró, Itapiúna, Capistrano, Aracoiaba, 
Baturité, Redenção, Acarape, Guaiuba e Pacatuba,  no período de 26/03/12 a 05/04/2012, concedendo-lhe 10,5 (dez e meia) 
diárias, no valor unitário de R$ 100,00 (cem reais), totalizando R$ 1.050,00 (Hum mil e cinquenta reais). REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em Fortaleza, aos 21 
de abril de 2012.

Jordete de Oliveira Franco Gomes
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO